



12.89x12.26	1	עמוד 24	<b>ידיעות אחרונות - כותרת</b>	21/05/2020	73072147-1
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200					

**הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית**

בת"צ 23060-09-15 בבית המשפט המחוזי תל אביב - יפו

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 30.3.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי תל אביב - יפו (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה" או "ההסדר") בגדרי תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית (ת"צ 23060-09-15; להלן: "בקשת האישור"). הצדדים להסדר הפשרה הם מר אלי דרדיק (להלן: "התובע המייצג") וסלקום ישראל בע"מ (להלן - "המשיבה" או "סלקום"). באי כוח התובע המייצג והקבוצה הם עוה"ד שרגא צייגר וג'קי בובליל (להלן: "ב"כ התובע המייצג"). עניינה של בקשת האישור בטענה כי המשיבה אפשרה לחלק ממנוייה, לאחר מיצוי חבילת הגלישה הסלולרית המקורית, באופן אוטומטי חבילות גלישה נוספות (להלן: "חבילות המשך"), בעלות של 5 ₪ להודעה (להלן: השינוי במודל החיוב"), וזאת ללא קבלת הסכמתם של מנוייה אלה. המשיבה חלקה על טענות המבקש וקבעה כי יידעה את המנויים כנדרש, לרבות בהודעת SMS, בדבר פריסת חבילות המשך עם מיצוי חבילת הגלישה המקורית. הצדדים הגיעו להסדר פשרה, בסיועו של המגשר, ככוד השופט (בדימ') אבי זמיר, מבלי שמי מהם מודע בטענות הצד האחר.

**עיקרי הסדר הפשרה:**

**הגדרת הקבוצה:** כל לקוחות סלקום המנויים על תוכניות הכוללות נפח גלישה מוגבל, ושהסכם ההתקשרות עמם אינו כולל מנגנון פריסה אוטומטית של חבילות המשך, אשר חרגו מחבילת הגלישה שבתוכניתם (ויודעו על כך באמצעות הודעת SMS) וסלקום הייבנה אותם עבור חבילות המשך בהתאם לשינוי במודל החיוב בשבע השנים קודם להגשת בקשת האישור ועד למועד פרסום ההודעה הראשונה אודות הסכם פשרה זה.

לצורך הסדר הפשרה, חברי הקבוצה חולקו לשתי תתי-קבוצות:

- חברי הקבוצה שחויבו בגין פריסה אוטומטית של חבילות המשך החל מהחלתו לראשונה של השינוי במודל החיוב בחדש ספטמבר 2014 ועד לסוף חודש מרץ 2017 - לגבי תתי-קבוצה זו סלקום מתחייבת לבצע השבה כספית באופן הבא: (1) בגין מחזור החיוב הראשון בו חויבו בגין חבילת המשך - יקבלו השבה מלאה (100%); (2) בגין מחזור החיוב השני בו חויבו בגין חבילת המשך - יקבלו השבה בשיעור של 50%; (3) בגין מחזור החיוב השלישי בו חויבו בגין חבילת המשך - יקבלו השבה בשיעור של 25%. החל ממחזור החיוב הרביעי ואילך לא תתבצע השבה לחברי תתי-קבוצה הראשונה.
- חברי הקבוצה אשר כל מחזור החיוב הראשון או השני שבו חויבו בגין פריסה אוטומטית של חבילות המשך, חל בתקופה שלאחר סוף חודש מרץ 2017 - לגבי תתי-קבוצה זו סלקום מתחייבת לבצע השבה כספית מלאה של כל החיובים בהם חויבו בגין פריסה אוטומטית של חבילות המשך (100%).

**הסדרה לעתיד -** סלקום תחלל מפריסה אוטומטית של חבילות המשך לאחר מיצוי חבילת הגלישה המקורית ביחס לחברי הקבוצה, החל מ-30 יום לאחר מועד הגשת הבקשה לאישור הסדר פשרה. לאחר המועד האמור, עם מיצוי חבילת הגלישה המקורית הקבוצה בהסכם עם המנויים המקוריים, תהיה לסלקום הזכות להצר או לחסום את הגלישה. לעניין הגמול לתובע ושכ"ט עו"ד לבא-כוחו, הסכימו הצדדים להמליץ לבית המשפט לקבוע הוצאות תובע לתובע המייצג בשיעור כולל של 0.5% מסכום ההשבה, ושכ"ט בשיעור 17.5% מסכום ההשבה, בתוספת מע"מ כדן, לבא-כוחו.

**הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסדר**

עם אישור בית המשפט הנכבד את הסדר הפשרה יתגבש אוטומטית ובאופן מיידי ויתור ויווצר מעשה בית דין כלפי כל חברי הקבוצה למעט אלו אשר נתנו הודעות בדבר יציאה מן הקבוצה (בהתאם להוראות סעיף 18(ו) לחוק), ויציאתם מן הקבוצה אושרה על ידי בית המשפט

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם - בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה, ובהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

**שונות**

הסדר הפשרה זמין לעיון במשרד ב"כ התובע המייצג, עוה"ד שרגא צייגר וג'קי בובליל, ברחוב אחד העם 27, תל אביב (בטל': 03-5600262; פקס: 03-5600263).

הנוסח המלא של הסדר הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסדר הפשרה. נוסח המודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו. תוקף הסדר הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.